
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 2 

 СТАНИЦЫ ПАВЛОВСКОЙ 

 

ПРИКАЗ 

 

 

03.02.2022                                                                                                          № 70 

Ст. Павловская 

 

Об организации работы  муниципальной инновационной площадки 

МКДОУ детский сад № 2 

 

 На основании приказа управления образования  муниципального 

образования Павловский район «Об открытии муниципальной                            

инновационной площадки на базе МКДОУ детский сад № 2 ст. Павловской» 

(далее МИП) от 03.02.2022 года № 70 ,  п р и к а з ы в а ю:  

1. Организовать с 01.02.2022 года работу по инновационной 

деятельности в МКДОУ детский сад № 2 по теме: «Модель социального 

партнерства в работе с молодыми семьями в воспитании культуры здорового 

образа жизни у детей дошкольного возраста» . 

2. Создать рабочую группу по реализации деятельности МИП по теме: 

«Модель социального партнерства в работе с молодыми семьями в воспитании 

культуры здорового образа жизни у детей дошкольного возраста», в составе: 

- старшего воспитателя Е.Н. Шаляпенко; 

- музыкального руководителя М.А. Гайворонской; 

- инструктора по физической культуре О.Н. Морозовой; 

- воспитателя О.А. Кауновой; 

- воспитателя Е.Н. Присич; 

- воспитателя Ю.Е. Галенко; 

- воспитателя О.А. Матвиенко; 

- воспитателя А.Ю. Засобы; 

- воспитателя Е.В. Мороз. 

3. Разработать и утвердить положение о деятельности МИП МКДОУ 

детский сад № 2 (Приложение № 1). 

4. Разработать и утвердить план работы МИП МКДОУ детский сад № 2 

на 2022-2024гг. (Приложение № 2). 



5. Подготовить дорожную карту МИП МКДОУ детский сад № 2. 

6. Ознакомить педагогический коллектив с планом работы МКДОУ 

детский сад № 2 в рамках МИП. 

7. Информировать педагогический коллектив, родителей (законных 

представителей) воспитанников о ходе и результатах деятельности МИП. 

8. Получить согласие родителей (законных представителей) 

воспитанников, участвующих в инновационной деятельности. 

9. Отображать информацию, документацию о ходе и результатах 

деятельности МИП на официальном сайте учреждения. 

10. Возложить ответственность    за выполнение приказа на старшего 

воспитателя Е.Н. Шаляпенко. 

11. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МКДОУ детский сад № 2                              О.В. Зинченко 

                                                      


